
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Decreto Sindacale n. 45 del 25/10/2024    

Repertorio Generale n. 1646  del 25/10/2024 

Oggetto: ATTRIBUZIONE GRADO DI COMMISSARIO - ISPETTORE SUPERIORE AL 
COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI TAORMINA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Decreto Sindacale n. 45 del 25/10/2024 
   

Oggetto: ATTRIBUZIONE GRADO DI COMMISSARIO – ISPETTORE SUPERIORE AL 
COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI TAORMINA.

IL SINDACO

 Vista  la  Legge  7  marzo  1986,  n.  65:  "Legge  quadro  sull'ordinamento  della  Polizia 

Municipale"  recante disposizioni in materia di organizzazione della Polizia Locale;
 Vista la L.R. 1 agosto 1990, n. 17: normativa regionale specifica per l’organizzazione della 

Polizia  Locale
 Preso  atto  del  ruolo  e  le  funzioni  esercitate  dal  Comandante  della  Polizia  Locale  di 

Taormina, Sig. Giuseppe CACOPARDO;
 Tenuto conto delle esigenze di servizio e della riorganizzazione della struttura gerarchica 

della Polizia Locale;
 Ritenuto  opportuno  attribuire  il  grado  di  "Commissario  -  Ispettore  Superiore"  al 

Comandante della Polizia Locale, in riconoscimento delle sue competenze, responsabilità e 
risultati conseguiti;

                                                                    DECRETA

Art.1  
È attribuito,  con il  presente provvedimento,  il  grado di  "Commissario -  Ispettore  Superiore"  al 
Comandante della Polizia Locale di Taormina, Sig.Giuseppe CACOPARDO.

Art.2  

Il  presente  provvedimento  ha  effetto  immediato  e  sarà trasmesso  agli  uffici  competenti  per  gli  

adempimenti necessari.

Sottoscritta dal Sindaco
(DE LUCA CATENO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


